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Instalco tecknar ramavtal med VAROPreem
Instalcobolaget Enter Ställningar AB tecknar ramavtal med VAROPreem Sverige AB. I 
ramavtalet med energiföretaget VAROPreem får Enter Ställningar uppdrag att leverera 
industriställningar till VAROPreems samtliga anläggningar i Sverige. Avtalet gäller åren 
2026–2029.

- Det här är ett av Sveriges största underhållskontrakt inom byggnadsställningar och vi ser fram 
emot att leverera enligt VAROPreems önskemål, säger Lembit Laks, vd för Enter Ställningar.

Avtalet med VAROPreem omfattar alla förekommande industriställningar inom 
petrokemiområdet med dess infrastruktur fram till beställarens slutprodukt. Ramavtalet gäller 
2026–2029, därefter har VAROPreem option på förlängning +1 +1 år.

- Vi har under anbudsskedet haft ett stort engagemang och en kreativ dialog med VAROPreem 
och därefter har vi kunnat lämna ett anbud med proaktiva lösningar som är tilltalande för båda 
parter, säger Lembit Laks.

VAROPreem är en europeisk energikoncern som bildades i januari 2026 när schweiziska Varo 
Energy förvärvade den svenska drivmedelskedjan Preem. Instalcobolaget Enter Ställningar har 
ett fullserviceerbjudande inom byggnads- och industriställningar över hela Sverige. Bolagets 
erbjudande inkluderar att ta fram ritningar, beräkningar, montering samt uthyrning av 
ställningskonstruktioner.

För ytterligare information:
Lembit Laks, vd Enter Ställningar, lembit.laks@enter.se +46 70-210 00 60
Fredrik Trahn, hållbarhets- och kommunikationschef Instalco, fredrik.trahn@instalco.se +46 70 
913 67 96

Instalco är ett av norra Europas ledande installationsföretag inom el, VS, ventilation, industri och 
teknikkonsult. Vi utför projektering, installationer, service och underhåll av fastigheter och 
anläggningar i Sverige, Norge, Finland och Tyskland. Verksamheten bedrivs genom ett 150-tal 
dotterbolag, med stöd från en liten central organisation. Instalco är noterat på Nasdaq Stockholm 
under kortnamn INSTAL. För mer information, besök www.instalco.se
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